
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nr. 
471 
778 
727 
602 
945 
512 
254 
429 
87 
126 
818 
45 
549 
113 
503 
14 
682 
924 
355 
487 

Namn 
Emil Jönrup 
Philip Norberg 
Marcus Gredinger 
Felix Boberg 
Niklas Rohdin 
Adrian Åminne-Karlsson 
Alex Pettersson 
Theo Jansson 
Måns Hagström 
Matilda Huss 
Emil Gustavsson 
Lucas Kersmo 
Arvid Isaksson 
Jonas Börjesson 
Anton Holm 
Pontus Svedberg 
Arvid Stjärnås 
William Melin 
Fabian Jonsson 
Hampus Holmqvist 

Klubb 
Varbergs MK 
Järva MK 
MK Orion 
Uppsala MK 
MC Alingsås 
Sunne MX Klubb 
Vimmerby MS 
Nybro MK 
AMF Södertälje 
Uppsala MCK 
Vissefjärda CK 
Järva MK 
Katrineholms MCC 
BMK Uddevalla 
Nynäshamns MCK 
Åre MX Klubb 
Ilstorps Motions & KCK 
MK Orion 
Nynäshamns MCK 
MK Orion 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
Husqvarna 
Suzuki 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 

Bästa Tid 
1:56.498 
1:58.016 
1:58.739 
2:00.302 
2:00.627 
2:01.575 
2:03.970 
2:04.823 
2:05.926 
2:06.860 
2:07.092 
2:07.375 
2:07.676 
2:07.690 
2:08.891 
2:08.966 
2:09.556 
2:11.780 
2:13.201 
2:24.301 

diff 

1.518 
2.241 
3.804 
4.129 
5.077 
7.472 
8.325 
9.428 
10.362 
10.594 
10.877 
11.178 
11.192 
12.393 
12.468 
13.058 
15.282 
16.703 
27.803 

Avstånd 

1.518 
0.723 
1.563 
0.325 
0.948 
2.395 
0.853 
1.103 
0.934 
0.232 
0.283 
0.301 
0.014 
1.201 
0.075 
0.590 
2.224 
1.421 

11.100 

Sponsor 
KTM Scandinavia/CEC Racing 
CEC Racing 

Team EMX Racing 
CEC Racing 

Bloms MX Racing 

Speedequipment Racing Sport 

Team Motorhuset 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2017-08-12 12:16:48 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Mikael Strandberg 

Suprevisor: Eva Fahlén 

WWW.MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM Deltävling 4 MK Orion 
MX2U 

MX2U - Grupp A - Tidsträning 

Träning (15:00 Tid) Startade  10:57:22 

Sipsjöbanan 1,555 Km 

2017-08-12 10:55 


